Exzcerpta ex Necrologio Camelariens.

[xm* et x1ve 8.]

v Karenpas Fesroamrn. Domnus Stephanus Hugoneti, prior
hujus prioratus, legavit, pro se et pro domno reverendo Era-
cleo, abbate monasterii Sancti Theotfredi, unam cartam, et
iv siliginis ad mensuram Roseriarum pro abbatissa Bellecumbe,

vin Ipus FEsR. Dominus Guillelmus, quondam dominus de
Chalanconio, legavit 1m convivia et xx solidos Turonensium,

vii [Ipus Fesr.]. Domina Clementia de Rupe, quondam domina
de Chslanconio, legaviti convivium et xx solidos Turonensium.

Dominus Guyotus, filius dictorum conjugum, quondam domi-
nus de Chalanconio, legavit 1 convivium et xx solidos Turo-
nensium.

iv Inus Fesn. L'evesque Esteve de Chalancon xxim cartas de
seqla, 1sexter de sivada, xv solidos Podiensium et u gallinas.
Armandus de Gorsia debet.

11 Nonas MArtii. Na Beatriz, domina de Rocha.

Nonas. Obiit Hugo de Roca, miles.

vt Inus Martu. Obiit domina Alazia, uxor quondam domini
Raymundi Adhemarii, militis ; xxv solidos pro n conviviis dedit.

Petrus de Gorsia miles, Hugo de Gorsia xi solidos vi dena-
rios Turonenses.

Armandus de Gorsia xn solidos nm denarios Turonenses.

vi Ious [Martn]. Joya, noverca dicti Armandi, xu solidos vi
denarios Turonenses.  Dominus Petrus de Gorzia miles debet.

i1 Nonas Man, Obiit dominus Gaucelmus de Barjaco, quon
dam prior Camalariarum.

un Ious JuLu. Obiit na Florensa de Mercoyret : w cartals de
fromento qui percipiuntur apud Vouce.

1X KaL. Seprems. Obiit Raymundus Adhemarii, miles.

KaLenp. Ocros. Obiit Guillelmus Miééte, abbas Sanecti Antho-
nii : missa et officium mortuorum,

Dominus Stephanus Hugoneti, prior hujus prioratus, legavit
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pro Raymunda Hugoneta, matre sua, et pro Deodato Hugoneti,
patre suo, duo anniversaria seu convivia, pro quibus dedit
xxx solidos Turonensium.

x1v KarL. Januarn, Obiit domina Delphina de Montebuxerio :
XV sbli‘dos'- Turonensium qui percipiuntur super decimas de
OllleI;]o ' |

‘Dom. Estlennot Antig. Bened in dice, Podiensi, pp. 213-5.

344
[De sacri Clavi Camalariensis reliquiario).
Ex codice ms, damalararium.
[ juin 1487).

In hoc monasterio asservatur sanctus Clavus quo Christus
Dominus fuit cruci affixus, quem abbas Calmilii Dalmatius attu-
lit de cenobio Sancti Agidii anno incarnationis dominicee
-DCCCCXLVI Dederat autem illum sancto Agidio et abbati
ac monachis Karolus Magnus imperator qui eum acceperat ab
imperatore Constantinopolitano.

Hactenus visitur iste Clavus ad modum freni equi efforma-
tus et auro pene obductus. Includitur in theca argentea in
cugusculo hae leguntur :
~ Ce present reliquiaire a esté donné au saint Gloul de Cimma-
lieres par hault et puissant seigneur Claude Armand visconte
de Polignac l'an M. CCCC. LXXXVII, le 1°r jour de Juin.
~ Hujusce translationis sacree reliquie festum recolitur kalen-
dis septembris, at nihil habetur proprii, nec quidquam de
Sancti ‘Clavi allatione dicitur.